UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
Số:    1352  /STTTT-TTr
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]Hà Tĩnh, ngày  25   tháng 11 năm 2020

	V/v lấy ý kiến công bố danh mục văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực thi hành

    Kính gửi: Sở Tư pháp

Thực hiện Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ về quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật 2015; Kế hoạch số 19/KH-UBND ngày 05/02/2020 của UBND tỉnh về thực hiện nhiệm vụ công tác tư pháp năm 2020, Sở Thông tin và Truyền thông đã tổ chức rà soát, hệ thống hóa văn bản QPPL và lập danh mục văn bản QPPL hết hiệu lực thi hành (Có dự thảo quyết định và danh mục văn bản kèm theo).
Đề nghị Sở Tư pháp thẩm định, cho ý kiến đối với dự thảo quyết định của UBND tỉnh và danh mục văn bản QPPL hết hiệu lực thi hành để Sở Thông tin và Truyền thông làm căn cứ trình UBND tỉnh ban hành./.

	 Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, TTra2.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đậu Tùng Lâm